

채 용 공 고



대한민국 3x3 농구 국가대표팀을 이끌 열정과 역량 있는 지도자를 공개 모집합니다.

1. 모집분야

모집 분야	모집 인원	비고
3x3 남자농구 국가대표팀 지도자 (감독)	1명	
3x3 여자농구 국가대표팀 지도자 (감독)	1명	

2. 신청기간 : 2019, 12, 18(수) ~ 12, 24(화) 18:00 까지

3. 목표대회

쇈	구분	대회명	장소	대회기간
1	남	FIBA 3x3 Olympic Qualifying Tournament	인도	2020. 3. 18.(수) ~ 22.(일)
2	남/여	FIBA 3x3 Asia Cup 2020 (OPEN)	중국, 창사	2020. 5. 13.(수) ~ 17.(일)
3	남	FIBA 3x3 U17 Asia Cup 2020	말레이시아	2020년 5월 중
4	남	FIBA 3x3 U18 World Cup 2020	헝가리, 데브레첸	2020. 8. 24.(월) ~ 30.(일)

4. 자격조건

- 가. 전문스포츠지도사(前경기지도자) 2급 이상 자격증을 소지한 5년 이상의 농구 지도경력자 (국가대표 선발 규정 지도자 선발기준 참조요망)
- 나. 대한민국농구협회 정관 제26조(임원의 결격사유) 및 국가대표 선발규정 제5조(결격사유) 에 해당되지 않는 자
- 다. 지도자 선발기준
 - 1) 지도자 경력 및 능력
 - 2) 리더십 및 팀 장악력 (선수 포용 능력)
 - 3) 국내 및 국제대회 성적 (수상경력)
 - 4) 농구에 대한 열정
 - 5) 투철한 국가관 및 사명감

5. 선발절차 : 3x3농구위원회 및 경기력향상위원회 서류심사 후 추천 → KBA 이사회에서 최종

확정

6. 계약기간 : 2020. 1. ~ (추후 협의)

7. 채용조건 : 대한민국농구협회 기준에 따름.

8. 제출서류

가. 이력서

나, 전문 스포츠지도사 자격증 사본

다. 지도 경력증명서

라. 국가대표팀 운영계획서

마. 범죄 사실 증명 확인서 (첨부파일 #1)

바. 개인 정보 활용 동의서 (첨부파일 #2)

사. 기타 자격증 사본 (해당자에 한함)

9. 유의사항

가. 서류 접수결과 및 채용과정 중 적격자가 없을 경우 선발하지 않을 수 있습니다.

나. 제출 자료의 기재착오, 허위작성, 증빙서류 위 변조에 의한 책임은 본인에게 있습니다.

10. 신청방법 및 문의처

가. 이메일(kba-information@naver.com) 접수 / 방문 및 우편접수 불가

나. 문의 : 대한민국농구협회 사무처 (Tel. 02-420-4221)

2019. 12. 18.

사단법인 대한민국농구협회장